
 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR 

QUARTA-FEIRA, 18 DE OUTUBRO DE 2017 ANO: VI EDIÇÃO Nº: 1282 – 01 Pág(s) 
Edições: www.jacarezinho.pr.gov.br/diario  

Contato: diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 
 

    Página 1 
 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil eProtocolado com 
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE. 
A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
  

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
 

REFERÊNCIA: Pregão Eletrônico 79/2017 
CONTRATO Nº 272/2017 
OBJETO: Aquisição de geladeira desenvolvida para uso específico 
de acondicionamento de vacinas, para vigilância sanitária desta 
municipalidade. 
CONTRATANTE: Município de Jacarezinho. 
CONTRATADA: INDREL INDÚSTRIA DE REFRIGERAÇÃO 
LONDRINENSE LTDA. 
VALOR: R$ 9.400,00 (Nove mil e quatrocentos reais). 
PRAZO DE CONTRATAÇÃO: até 16 de dezembro de 2017.  
DATA DA ASSINATURA: 16 de outubro de 2017 
FISCAL DO CONTRATO: Suelene Manfré F. de Oliveira 
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA Nº:  
0810.1030400181.019 - 4.4.90.52.00 - FR-500 - COD.REDUZIDO 2309 

 
Sérgio Eduardo Emygdio de Faria 

Prefeito Municipal 
 

 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
 
CONTRATO Nº  273/2017. 
PARTES: MUNICIPIO DE JACAREZINHO E LUCILMA FERNANDA 
RICARDO. 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei nº 8.666/93, artigo 24 inciso I. 
OBJETO: Contratação  de LUCILMA FERNANDA RICARDO,    para 
serviços de reforma no hall de entrada do cemitério Municipal São 
João Batista. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA Nº: 
0610.0412200072.040   3.3.90.39.00  FR - 511  CÓD. REDUZIDO 
2376. 
VALOR: R$ 11.988,00 (onze mil novecentos e oitenta e oito reais). 
VIGÊNCIA:  02 (dois) meses. 
DATA DA ASSINATURA: 17 de outubro. 
FISCAL DO CONTRATO: Ronaldo Henrique Martins. 
FORO: Comarca de Jacarezinho. 
MODALIDADE: Dispensa  de Licitação n.º 75/2017. 
Jacarezinho/PR, 17 de outubro  de 2017. 
 

Sergio Eduardo Emygdio de Faria 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
 

REFERÊNCIA: Pregão Presencial 78/2017 
CONTRATO Nº 274/2017 
OBJETO: contratação de empresa especializada em confecções de 
roupas (camisetas) para o Departamento de Cultura. 
CONTRATANTE: Município de Jacarezinho. 
CONTRATADA: BACELAR & BACELAR LTDA ME. 
VALOR: R$ 5.400,00 (cinco mil e quatrocentos reais). 
PRAZO DE CONTRATAÇÃO: até 17 de dezembro de 2017  
DATA DA ASSINATURA: 17 de outubro de 2017 
FISCAL DO CONTRATO: Vagner Luiz de Siqueira. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA Nº: 0720.1339200092.074 - 
3.3.90.30.00 - FR 000 - COD REDUZIDO 2290. 
 

Sérgio Eduardo Emygdio de Faria 
Prefeito Municipal 

 

http://www.jacarezinho.pr.gov.br/

